平成29年 4月28日

各 位

会 社 名 京 福 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  岡本 光司

               （コード番号９０４９ 東証第２部）

問合せ先 取締役管理部長  長尾 拡昭

                        （TEL ０７５－８４１－９３８５）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成28年4月28日に公表いたしました、平成29年３月期の通期業績予想と本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成29年3月期通期個別業績予想値と実績との差異（平成28年4月１日～平成29年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,600

百万円

200

百万円

270

円  銭

13  57

実績値（B） 2,674 264 261   13 05

増 減 額（B－A） 74 64 △8

増 減 率（％） 2.9 32.2 △3.0

（ご参考）前期実績

（平成28年3月期）
2,726 205 345 17 36

２．差異の理由

不動産賃貸収入などの売上高の増加や支払利息の減少などにより、経常利益は前回発表予想を上回りま

した。当期純利益につきましては、減損損失などの計上により前回発表予想を下回りました。

 以上